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Rejestrator IP BCS LINE BCS-L-

SNVR0801-8P

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Maksymalna obstugiwana rozdzielczos$¢
Ilo$¢ obstugiwanych kamer

Switch PoE_old

Ilo$¢ obstugiwanych dyskéw

Maksymalna obstugiwana pojemnosc
dyskéw twardych

1717,66 zt
Niedostepny

49353
BCS-L-SNVR0801-8P
12 Mpx (4K)

8 szt.

8

1 szt.

10 TB

Rejestrator IP BCS-L-SNVR0801-8P to idealne rozwigzanie do monitorowania przestrzeni. Dzieki maksymalnej obstugiwanej
rozdzielczosci 12 Mpx (4K) zapewnia wysoka jakos¢ obrazu. Umozliwia podtgczenie do 8 kamer, co pozwala na kompleksowe

pokrycie monitorowanej powierzchni.

Switch PoE: 8

llos¢ obstugiwanych kamer: 8 szt.
llo$¢ obstugiwanych dyskéw: 1 szt.
Maksymalna pojemnos¢ dyskow twardych: 10 TB

Waga urzadzenia wynosi 1.0000 kg. Model BCS-L-SNVR0801-8P to solidny wybér dla kazdego, kto poszukuje efektywnego

systemu monitoringu.
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